
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 09.06.2005 nr 447 

Tartu linna haldusterritooriumile 
planeeritud uude elamurajooni tänava 
rajamise kulude kompenseerimise 
piirmaksumused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387; 64, 390; 64, 393; 68, 407; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 
2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) § 22 lg 1 p 5 ning Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määruse 
nr 110 "Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni tänava rajamise kulude 
kompenseerimise korra" § 4 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Kehtestada Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni tänava rajamise 
kulude kompenseerimise piirmaksumused järgmiselt: 
1.1. ühe üksikelamu kohta kuni 90 000 krooni; 
1.2. ridaelamu ühe boksi kohta kuni 45 000 krooni; 
1.3. korterelamu ühe korteri kohta kuni 15 000 krooni. 

2. Otsus jõustub 15. juunist 2005. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


